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Warme SPcisen

Kré{:tige Rindsuppe wahlweise
mit Frittaten, GrieBnocker]

oder Kaspresslcnédel

Tellerfleisch mit Semmel

Kleines Gulasch mit Semmel
Berner Wiirstel mit Pommes Frites

Gemischter Salatteller

mit gegri”ten Hiithnerbruststreifen

Wiener Schnitzel vom Schwein
Wiener Schnitzel von der Pute

mit Petersilerd'ép{el oder Pommes Frites

Cordon Bleu vom Schwein
Cordon Bleu von der Pute

mit Petersilerd'ép{el oder Pommes Frites

COFCIO!’] B!CU cinmal anders

Putenschnitzel ge{:'u”t mit Geselchtem) Kase

und Zwiebel dazu Pommes Frites

€5,90

£8,.20

€/,90

£10,50

£11,50

£11,90
£12,90

£1%,00
£14,00

£15,00



Jause

Frankfurter mit Senf, Kren

und Semmel

Debreziner mit Senf, Kren

und Semmel

Wiirstel im Saft mit Semmel
Schinken-Kase Toast
Belegtcs Brot

Gemischter Jausnteller

Saure Wurst mit Zwiebel

mit Semmel
Speckbrot
Aufstrichbrot

Schafmischkase mit Butter
und Hausbrot (nach Saison)

£420

£420

£ 6,90
£ 4,00
£ 580

€ 7,90

£ 580

£ 450
£ 300

£4 80



SiBes
Mchlspeise nach Tagesangcbot
Mostschober € 4,20

Schokoschober mit Vanilleeis € 5,50



